
ZARZĄDZENIE nr 365/2013 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 6 grudnia 2013roku 
 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy  w Rodzinie.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 6 ust 2 pkt 1, art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 

2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 Nr 180, poz. 1493, ze zm.), 

Uchwały Nr XXXVII/397/2013 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 27 listopada 2013 w 

sprawie uchwalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczególnych warunków jego funkcjonowania, zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

 Powołuje się Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.  

§ 2 

W skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego zostają powołani:  

1. Krzysztof Karczmarski –Ośrodek Profilaktyki Uzależnień w Kozienicach; 

2. Halina Grudzień –Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kozienicach; 

3. Magdalena Gielerak –Łandar –Ośrodek Profilaktyki Uzależnień w Kozienicach; 

4. Beata Wróbel - Gminna Komisja i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

5. Robert Boryczka –Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego w  Kozienicach 

6. Anna Kwaśnik –Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kozienicach; 

7. Anna Krześniak –Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ,,Przychodnie 

Kozienickie” 

8. Katarzyna Krajewska - Przedstawiciel Sądu Rejonowego w Kozienicach; 

9. Ewa Stankiewicz - Przedstawiciel  Sądu Rejonowego w Kozienicach; 

10. Robert Ozga - Przedstawiciel  Sądu Rejonowego w Kozienicach; 

11. Joanna Żak -  Przedstawiciel Prokuratury  Rejonowej w Kozienicach 

12. Sławomir Obarski - Przedstawiciel Komendy Powiatowej  Policji w Kozienicach 

13. Ilona Tarczyńska - Przedstawiciel Komendy Powiatowej  Policji w Kozienicach; 

  § 3 

Organizację pracy Zespołu określa Uchwała Nr XXXVIII/397/2013 Rady Miejskiej                          

w Kozienicach z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia trybu i sposobu 



powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania.   

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Profilaktyki Uzależnień            

w Kozienicach.  

§ 5 

Tracą moc zarządzenia:  

1) Zarządzenie Nr 8/2010 z dnia 23 grudnia 2010 roku  Burmistrza Gminy Kozienice        

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie; 

2) Zarządzenie Nr 87/2011 z dnia 14 września 2011r. w sprawie zmiany w składzie Gminnego 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.  
3) Zarządzenie Nr 243/2012 z dnia 19  grudnia 2012r. w sprawie zmiany w składzie Gminnego 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Gminy Kozienice 

dr inż. Tomasz Śmietanka 


